CAN/ARA IVUNICIPAL
casa do Legislâtivo Vereador Ênio da Gama

REQUERIMENTO N" 245 ,2023

Exmo. Sr.
lgor Souza Costa
Presidente da Câmara Municipal de Congonhas

O Vereador que o presente subscreve, em conformidade com as normas
regimentais vigentes, ouvido o Plenário, requer a Vossa Excelência que solicite ao Poder
Executivo averiguação dos rastreadores dos carros sem motoristas da empresa
Coopertran, os quais prestam serviços para a prefeitura de Congonhas em todos os
contratos. Caso não tenham rastreadores, requer a cópia do contrato em que informem a
desnecessidade de rastreadores. Na mesma oportunidade, requer também o nome dos
proprietários dos veÍculos dos carros sem motoristas..

Congonhas, í 1 de julho de 2023

José Berna ouza
Vereador

câmara MuniciPal do Congonhas

lllllllllltfllilllil1Ifl ll lllll llll llll ll lilillll

PRoÍocoLo GERAL 2361/2023
ôatà: í1/07/2023. Horárlo: 09:í7

Leglslatlvo

Câmara Municipal de Congonhás
Rua Dr. PacíÍico Homem Júnior, 82, Centro, Congonhas/líG - Telefone: (31) 3731-1840 - E-mail: câmâra@congonhas.mg.leg.br
www. congonhas-mg.lêg.br